Извещение
о продаже имущества

Открытое акционерное общество «Северо-Западная энергетическая управляющая компания» (ОАО

«СЗЭУК»), настоящим уведомляет, что продажа имущества, проводимая с 24 апреля 2012г. по 24 мая
2012г., в связи с отсутствием заявок, признана не состоявшейся.

Информация на сайте ОАО «СЗЭУК»:  www.nw-upr.ru  и по телефону в Санкт-Петербурге: (812) 676-

72-43, контактные лица: Шеремет Сергей Иванович, Изотов Дмитрий Юрьевич.